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Steven J. Spear
Varför förbättras vissa företag snabbare än  

andra och hur kan din organisation öka takten?

 Välkommen till en unik och inspirerande heldag med Steven Spear,  
managementguru och senior lecturer, MIT Sloan School of Management, och  

mycket upskattad skribent med flera artiklar publicerade i Harvard Business Review.



För att ligga främst och behålla ledningen gäller det att sporra och utnyttja 

den enorma innovationskraften som finns inom organisationer.  Och att 

hela tiden odla en lärande organisation och en kultur med ett positivt 

innovationsklimat. Då finns möjligheten att bli ännu effektivare och  

duktigare på att få ut goda idéer på marknaden före konkurrenterna. 

Nu kommer Steven J. Spear för första gången till Sverige. Han är en mycket 

omtyckt föredragshållare världen över och internationellt erkänd för sina 

unika helhetskunskaper inom Lean från både industrin och från hälsovården.

Vi vågar utlova en mycket inspirerande dag fylld av  visdom och intressanta 

exempel som visar hur din organisation kan öka takten så att du kan 

närma dig och minska klyftan till dina konkurrenter – eller öka takten  

ytterligare och rusa vidare mot ännu bättre överlägsenhet.

Missa inte denna kunskapsdag som utmanar, fördjupar och ger dig nya 

insikter. Och troligen ett försprång.

Välkommen

Stina Palmqvist

Hur du når en ledande  
position – och behåller den



Steven Spear är författare till den prisbelönade och  

kritikerrosade boken Chasing the rabbit som kom ut 

2009. Han är också medförfattare till Decoding the  

DNA of the Toyota Production System.

Tider

08.30 Registrering

09.00 Seminariet inleds

10.30 Förmiddagskaffe

12.00 Lunch

15.30 Eftermiddagskaffe

17.00 Seminariet avslutas

Steven J. Spear
Steven är senior lecturer på MIT och senior fellow på Institute for Healthcare  

Improvement. Han har en imponerande meritlista, bland annat har han arbetat  

på Toyota och som konsult för såväl högteknologiska företag som service- och  

sjukvårdsorganisationer, och varit assistant professor på Harvard University.  

Han bär epitetet ”Guru-talare” vilket han verkligen lever upp till. Steven är idag en 

mycket eftertraktad talare och får ständigt högsta talarbetyg, bl.a. från  AME  

(Association for Manufacturing Excellence) och LERC (Lean Enterprise Research  

Centre). Dessutom har han flera publicerade artiklar i Harvard Business Review,  

har erhållit McKinsey Award samt är femfaldigt belönad med det prestigefulla  

The Shingo Prize –  ett pris som anses vara Nobelpriset inom lean.

Komplexiteten i dagens organisationer gör det nödvändigt att engagera 

alla i organisationen för att se problem i nuvarande metoder och skapa 

förbättringar. De som gör så, de organisationer som är exceptionellt bra 

på att lära sig, blir sannolikt mest framgångsrika. 
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Har du frågor? Kontakta: Stina Palmqvist
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Det är inte bara Stevens kunskap och erfarenhet som imponerar, 

det är framförallt hans vassa pedagogik och sättet han förmedlar 

sitt budskap. Med ödmjukhet och skärpa visar han på avgörande skillnader 

i kommunikation och flöden mellan ständigt lärande organisationer och 

organistationer som i lever kvar i gammalt systemtänkande. Hans exempel 

är mycket träffsäkra och spänner över hela spektrat; från att identifiera 

kundernas behov, skapa utbud för att möta dessa behov till hur du  

utvecklar och driver de system och nätverk för att få ut dessa produkter 

och tjänster på marknaden. Att lyssna till Steven J. Spear är kort sagt en  

riktig kick och en fantastisk upplevelse.
Pia Anhede

Managementkonsult
Revere AB


